pri projektoch zasielaných poštovou prepravou rozhoduje dátum podania projektu na 

poštovú prepravu – pečiatka pošty 

b) projekty je možné doručiť osobne do podateľne úradu alebo poštou na adresu úradu 

Financovanie projektu: 

a) celková suma určená na výzvu je 12.330,- Eur (slovom: dvanásťtisíctristotridsať eur), t.j. 

1.233,-Eur/1 rodina; finančné prostriedky budú poskytnuté bezhotovostným prevodom po 

podpise zmluvy, bližšie podmienky financovania budú uvedené v zmluve 

b) v prípade nevyčerpania finančných prostriedkov alokovaných na výzvu môžu byť finančné